PRODUKTTYPOVY LIST

ERM 18

Typoveé Cislo
Technické udaje

Pratok

Pocet otacek

Typ obézného kola
Lze regulovat

Druh napéti
Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
lymen

IMax

Druh kryti

Tepelna tfida
Sitovy pfivod
Montazni poloha
Material

Material pouzdra
Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota média pfi jmenovitém proudu
Teplota média pfi lyax

Baleni
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0080.0251

MAICO

Kratka informace

Poloradialni potrubni ventilator, DN180, jednofazovy

Priklady pouziti

Provozovna, Kantyna, Odsavaci zafizeni, Dilna, Odsavani

pracovisté

290 m®h (Méfeno s potrubim o délce 1 m na strané sani i vytlaku.)

2.760 1/min

poloradialni

v

Jednofazovy proud

230V

50 Hz

50 W

0,25 A

0,27 A

IP 54

B

3 x1,5mm?

svisle / vodorovné

Umeéla hmota, narazuvzdorna
Uméla hmota, narazuvzdorna
slonova kost, jako RAL 1013
2,21 kg

2,44 kg

180 mm

177 mm

245 mm

187 mm

225 mm

225 mm

190 mm

-20°Cazb55°C
-20°Caz55°C

1 kus
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Sortiment

GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon

Lwa2, $1
(dB(A))
Lwaz, $2
(dB(A))
Lwa2, S3
(dB(A))
(dB(A))
Lwa2, S5
(dB(A))
Lwas; S1
(dB(A))
Lwas, S2
(dB(A))
Lwas, S3
(dB(A))
Lwas, S4
(dB(A))
Lwas, S5
(dB(A))
(dB(A))
Lwae, S2
(dB(A))
Lwaes S3
(dB(A))
Lwae, S4
(dB(A))
(dB(A))

Lwao= akusticky vykon v dB pro pouzdro.

63 Hz
23

24

27

29

30

20

23

30

62

62

24

26

30

32

33

125 Hz
31

40

44

44

43

23

38

43

60

61

26

37

43

45

45

250 Hz
23

34

44

47

49

26

39

49

61

63

28

M

50

53

55

Lwas= akusticky vykon v dB pro volné sani.
Lwas= akusticky vykon v dB pro volny vytlak.

500 Hz
22

34

43

47

48

32

44

55

62

64

36

48

57

60

63

Cc

4012799802518

1 kHz
26

36

a4

47

48

34

46

56

60

61

39

53

61

66

66

2 kHz
24

40

49

51

53

28

44

55

56

58

33

50

59

62

64

MAICO

4 kHz
15

30

40

44

45

21

37

51

53

55

31

44

55

59

61
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8 kHz

13

26

31

34

16

27

43

48

50

19

32

46

50

52

Celkem
34

45

53

55

57

37

50

61

69

70

42

56

65

69

70
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ERM 18  VENTicaToReN
Charakteristika
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Stav: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny. Strana 4



